
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
010/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024
 
CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  IPANGUAÇU/RN,
sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 967 – centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADO:   TERRA  BIT  TECONOLOGIA  LTDA  –  CNPJ:
07.953.070/0001-03, sediada na Travessa Anildo de Souza, nº 31 –
loja 02 - centro – Angicos/RN.
 
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a Renovação
Contratual  por  mais  12  (doze)  meses,  referente  ao  Contrato
Administrativo nº 010/2024.
VIGENCIA: 07/02/2025 a 06/02/2026
VALOR DO ADITIVO: R$ 31.400,00 (trinta e um mil quatrocentos
reais)
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais da
Câmara Municipal;
Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – PJ;
Fonte  de  Recursos:  1500.0000  –  Recursos  -  Não  vinculados  a
impostos
 
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 107 da Lei 14.133/2021.
 
 
Ipanguaçu/RN., 29 de janeiro de 2025.
 
Josimar Lopes
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOSIMAR LOPES
Código Identificador: 26567856

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/01/2025.
EDIÇÃO 2080. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


